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Maanviljelijä Otto Kinnari, Vanajan pitäjän Ikaaloisten 

kylän Kinnarin talon omistaja , ilmoitti 31/X 1929 Kansallis-

museoon , että hänen päctrakennuksensa vierestä oli 11 maata kai -

vettaessa tul lut esille miehen luuranko ja sen vierellä noin 

2 m välimatkalla otaksutaan olevan toinen ranko , kun siitä 

on tullut näkyville luita ja puunjätteitä." 

Allekirjoittanut sai tehtäväkseen käydä paikkaa tarkasta-

massa. Havainnoistani voin kertoa seuraavaa: 

Kinnarin talo sijaitsee Vanajan selän ja Kernaalanjärven 

välisen joen länsipuolella n. 300 m joesta , Harvialan karta

non eteläpuolella jylhän Kiianlinnan juurella. Kalmistopaikka 

on loivasti viettävän rinteen alareunaa. Tulvan aikana nousee 

vesi joessa jokseenkin lähelle sitä. 

1faa on paikalla hietaperäistä , n . k . rapparihietaa; joku-

nen kivilohkare on siellä täällä. Länsipuolella olevat harjan-

teet ovat samanlaisia kuin pohjoisempana sijaitsevat Hattclma-

lan harjut . 

Kalmiston kohdalla on ainakin 200 vuotta sijainnut raken-

nuksia. Kiviaitaus, _jota on jäljellä kalmiston pohjoispuolella, 

on vanhaa puutarhan aitaa, jommoinen enn en nykyisen pääraken-

nuksen pystyttämistä on ympäröinyt puutarhaa ka ikilta puolin. 

Se ei ole ollut hautausmaan ai tausta , kuten ensin tahdottii n 1 

olettaa. 

Jo pite mmän ajan on paikalta tavattu maata tasoitettaes-

sa tai muuten kaivettaessa sekä ihmisen että eläinten luita, 

mutta niihin ei ole kiinnitetty suurempaa huomiota. Vasta 

sitten kun löytyi ihmisen pä äkallo, ilmoitti maanviljelijä Kin-

nari havainnoistaan museol.Le. 



Allekirj oittanut antoi suorittaa luurangon sijaitsemiskoh-

dalla koelcaivauksia , jolloin löytyi alaleuka ha mipa ineen j leu-

kaluu oli aikaisemmin talteen sa~dusta p ä äkallosta . Jonkin 

matkaa pääkallon paikasta raajoihin päin löydettiin prons si-

nen h evosenkenkäsolki ja neliniitisen kankaan kappale (vai -

pasta(?) koska se sijaitsi soljen päällä) . Luurangon asema 
( 

oli lounas-koillinen. Lopetin tämän jälkeen tarkastamiseni. 

Toiseen 2 m päässä sijaitsevaan luurankoon en kajonnut . 

Senjälkeen tarkastettiin paikalta pelto-ojiin ajetut hieta 

kasat . Eräästä kasasta löytyi pronssinen hevosenkenkä s olki , 

jossa oli kiinni palanen villakangasta . Sitäpaitsi tavattiin 

kasoista suuri mä ärä ihmisen luita . Es i neitä ei talte e n saa-

tu muuta kuin aikaisemmin mainittu solki . 

Sovin omistajan kan s sa , että paikka pi d e ~ täisiin r a uhoi

tettuna ensi kev ääs e en (1930) , jo l l oin se olisi tutki ttava . 

Mikäli s aatoin pä ä ttää on ka l mi s toa säilynyt n. 15 x 10 m 

laajuinen ala , ympäristöä oli s i sitäpaitsi tutkittava . 

He lsingissä marraskuun 6 päivänä 1929 . 
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